1

鲁广协字〔2024〕 04 号

关于召开山东省 2024 年

“助力乡村全面振兴、献礼祖国 75 周年华诞”公益广告大赛

暨“泰山杯”、第十四届“学院创意杯”

广告大赛推进会的通知

各市广告协会、会员单位、广告企业、有关院校：

根据山东省市场监管局、山东省教育厅、省委宣传部、网络安全和信息化

委员办公室、省广播电视局等部门关于举办 2024 年度公益广告大赛暨“泰山

杯”、第十四届“学院创意杯”创新创意大赛文件通知精神，将于 7 月 2 日在

菏泽市郓城县召开广告大赛工作推进会。本次活动由山东省广告协会、山东艺

术学院、郓城省级广告产业园管委会、山东今日头条网络科技有限公司具体承

办。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

省市场监督管理局组织召开广告大赛工作推进会充分体现了对大赛工作的

高度重视。菏泽市市场监管局、郓城县人民政府成立筹备专班，郓城县市场监

管局、郓城省级广告产业园管委会负责整个活动的组织、指挥、协调以及服务

2

接待工作。

二、活动时间

2024 年 7月 2日至 3日，下午返程。

三、会议地点

郓城南湖宾馆酒店，地址：郓城县郓州街道东门街道与奎文路交叉口。

四、参加人员

根据省市场监督管理局通知和筹备方案要求出席活动的领导和相关人员有

省市场监督管理局、菏泽市政府、郓城县政府等领导和 15市市场监管局分管领

导及广告科（处）负责人、各市广告协会会长、秘书长，有关高校、广告媒体

（包括互联网、新媒体）、广告企业和会员单位代表，预计 120 人（以报名名

单为准），请各市广告协会以及其他相关人员按照通知要求报名参会。

五、活动安排

（一）7 月 2日活动安排：

13:30-- 17:30 会议人员报到；报到地点：南湖宾馆酒店（郓城县郓州街

道东门街道与奎文路交叉口）；

18:00 晚餐（酒店餐厅）；

19:30 统一乘车参观郓城县省级广告产业园（文旅项目）外景拍摄基地—

—水浒好汉城、考察县城夜经济发展情况；

（二）7 月 3日活动安排：

07:00 至 08：30 早餐；

08:30 统一乘车参观全国第一家郓城省级广告产业园；

09:50 统一乘车赴会议地点；

3

10:00 至 12:00 大赛推进会；

12:00 合影、酒店午餐。（午餐后返程）

五、其他事项

1.参会人员交通费自理。

2.各参会人员于 6 月 28 日（周五）下午 5 点之前扫码报名，

联系人张娜 155 5254 5000。

山东省广告协会

2024年6月25日

本会：会长、秘书长、秘书处，存档。

山东省广告协会 2024年6月25日